

Groupe SEB Denmark A/S

Delta Park 37, 3. sal

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 18355728

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2025

Signed by:



668B534CE9C74BC..

Jesper Cornwell Bruun
Dirigent

Groupe SEB Denmark A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Groupe SEB Denmark A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Groupe SEB Denmark A/S Delta Park 37, 3. sal 2665 Vallensbæk Strand
Telefon	44 66 31 55
E-mail	FinanceGL.se@tefal.com
Hjemmeside	www.tefal.dk, www.obhnordica.dk
CVR-nr.	18355728
Stiftelsesdato	01-04-1966
Hjemsted	Vallensbæk
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Stéphanie Sevenier Thierry Bellamy Fabrice Dupont
Direktion	Geronim Svartsevych, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	33963556
Advokat	Mazanti-Andersen, Korsø Jensen & Partnere St. Kongensgade 69 1264 København K

Groupe SEB Denmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af køkkentøj samt el-artikler til husholdningsbrug på det danske marked.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et overskud på kr. 3.911.449, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 53.743.383, og en egenkapital på kr. 11.311.452.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har det ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Forventningerne til 2024 var et overskud i størrelsesorden 5-10 mio. kr., der med et realiseret overskud på 3,9 mio.kr. betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Med fortsat forbedret forbruger efterspørgsel og generelt forbedret markedsøkonomi forventes omsætningen i 2025 at stige med 6-14% og der forventes et overskud på 5-10 mio. kr.

Risikoforhold

Driftsrisici

Selskabets driftsrisiko kan afgrænses til leveringssikkerheden fra koncernens fabrikker, og ledelsen vurderer risikoen som værende begrænset.

Valutarisici

Selskabets valutarisici kan afgrænses til udvikling i kursen for den danske krone i forhold til svenske kroner. Selskabet har ikke indgået nogen former valutakurssikringer eller øvrige finansielle instrumenter. Alle former for kurssikringer foretages af moderselskabet.

Renterisici

Selskabets renterisiko anses for normal for denne type af virksomhed.

Kreditrisici

Selskabet har ingen kreditrisiko, da kundefordringer er forsikret på et passende niveau.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Alle forsknings- og udviklingsomkostninger afholdes af andre selskaber i koncernen, som besidder disse kompetencer.

Groupe SEB Denmark A/S**Hoved- og nøgletal**

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsætning	128.219	143.799	140.688	191.508	172.616
Bruttofortjeneste	26.986	27.775	14.739	37.946	25.668
Resultat af primær drift	4.930	5.183	-6.115	15.439	52.300
Resultat af finansielle poster	-427	-518	-350	-195	-248
Årets resultat	3.911	3.235	-4.660	19.675	4.631
BALANCE					
Balancesum	53.743	76.553	61.181	132.233	93.570
Egenkapital	11.311	9.608	6.373	20.424	749
INVESTERINGER					
Immaterielle anlægsaktiver	352	301	474	448	1.023
Materielle anlægsaktiver	0	3	13	0	0
PERSONALE					
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	24	25	29	31	34
RESULTAT					
NØGLETAL I %					
Bruttomargin	20,6	18,1	10,5	19,8	14,9
Overskudsgrad (%)	3,85	3,60	-4,35	8,06	3,03
Afkastningsgrad (%)	9,17	10,56	-9,99	11,68	5,59
Egenkapitalandel (soliditet)	21,05	19,58	10,42	15,45	0,8
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	37,40	40,48	-34,80	185,86	-295,54

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Groupe SEB Denmark A/S

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		128.218.560	143.799.455
Vareforbrug		-78.814.023	-90.662.482
Andre driftsindtægter		517.326	1.701.295
Andre eksterne omkostninger		-22.936.321	-27.063.529
Bruttoresultat		26.985.542	27.774.738
Personaleomkostninger	1	-21.571.910	-21.660.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-483.629	-930.811
Driftsresultat		4.930.003	5.183.348
Andre finansielle indtægter	3	0	103.976
Finansielle omkostninger	4	-427.136	-621.579
Resultat før skat		4.502.867	4.665.745
Skat af årets resultat	5	-591.418	-1.430.943
Årets resultat		3.911.449	3.234.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.311.449	2.207.843
Overført resultat		-400.000	1.026.959
Resultatdisponering		3.911.449	3.234.802

Groupe SEB Denmark A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Software	6	579.982	578.170
Immaterielle anlægsaktiver		579.982	578.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	26.134	48.534
Indretning af lejede lokaler	8	404.335	515.476
Materielle anlægsaktiver		430.469	564.010
Deposita	9	804.448	804.448
Finansielle anlægsaktiver		804.448	804.448
Anlægsaktiver		1.814.899	1.946.628
Varebeholdninger		726.943	791.468
Varebeholdninger		726.943	791.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.350.020	46.943.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		744.774	0
Udskudte skatteaktiver		4.688.551	5.271.907
Andre tilgodehavender		479.735	382.177
Periodeafgrænsningsposter	10	120.645	72.623
Tilgodehavender		40.383.725	52.670.254
Likvide beholdninger		10.817.816	21.144.746
Omsætningsaktiver		51.928.484	74.606.468
Aktiver		53.743.383	76.553.095

Groupe SEB Denmark A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	11	7.000.000	7.000.000
Overført resultat		3	400.000
Foreslået udbytte		4.311.449	2.207.843
Egenkapital		11.311.452	9.607.843
Andre hensatte forpligtelser	12	954.853	1.599.957
Hensatte forpligtelser		954.853	1.599.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.483.520	1.585.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.780.981	54.021.806
Anden gæld		8.212.576	9.737.702
Kortfristede gældsforpligtelser		41.477.078	65.345.296
Gældsforpligtelser		41.477.078	65.345.296
Passiver		53.743.383	76.553.095
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		
Nærtstående parter	16		

Groupe SEB Denmark A/S**Egenkapitalopgørelsen**

	Virksomheds kapital	Foreslået udbytte	Disponible reserver	I alt
Egenkapital 01-01-2024	7.000.000	2.207.843	400.000	9.607.843
Betalt udbytte		-2.207.843		-2.207.843
Årets resultat		4.311.449	-400.000	3.911.452
Egenkapital 31-12-2024	7.000.000	4.311.449	0	11.311.452

Groupe SEB Denmark A/S**Noter****1. Personalemkostninger**

	2024	2023
Lønninger	19.180.401	19.662.108
Pensioner	1.820.996	1.712.124
Andre omkostninger til social sikring	645.013	211.847
Andre personaleomkostninger	-74.500	74.500
	21.571.910	21.660.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	25

Der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse, da dette er en del af management fee, som betales til øvrige koncernselskaber. Der samlede management fee udgør 10.127 t.kr. i 2024(10.055 t.kr. 2023)

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
Immaterielle anlægsaktiver	350.088	610.552
Materielle anlægsaktiver	133.541	320.259
	483.629	930.811

3. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
Andre finansielle indtægter	0	103.976
	0	103.976

4. Finansielle omkostninger

	2024	2023
Heraf renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	316.715	497.365
Renteomkostninger i øvrigt	44.306	70.270
Øvrige finansielle omkostninger	66.115	53.945
	427.136	621.580

5. Skat af årets resultat

	2024	2023
Regulering vedrørende tidligere år	-8.062	-84.800
Regulering udskudt skat	-583.356	-1.346.143
	-591.418	-1.430.943

6. Software

	2024	2023
Kostpris i primo	2.589.478	2.411.093
Tilgang i årets løb	351.900	301.400
Afgang i året løb	0	-96.615
Overførsler i året til/fra andre poster	0	-26.400
Kostpris ultimo	2.941.378	2.589.478

Groupe SEB Denmark A/S**Noter**

Af-og nedskrivninger primo	-2.011.307	-1.503.969
Årets afskrivninger	-350.089	-610.554
Tilbageførsel af af-og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	96.615
Overførsler i året til/fra andre poster	0	6.600
Af-og nedskrivninger ultimo	-2.361.396	-2.011.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	579.982	578.170

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2024	2023
Kostpris primo	1.754.944	2.073.009
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-344.465
Overførsler i året til/fra andre poster	0	26.400
Kostpris ultimo	1.754.944	1.754.944
Af-og nedskrivninger primo	-1.706.410	-1.860.191
Årets afskrivninger	-22.400	-181.611
Tilbageførsel af af-og nedskrivninger på afhændede aktiver		341.992
Overførsler i året til/fra andre poster		-6.600
Af-og nedskrivninger ultimo	-1.728.810	-1.706.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.134	48.534

8. Indretning af lejede lokaler

	2024	2023
Kostpris primo	1.332.967	1.354.600
Tilgang i årets løb	0	3.389
Afgang i årets løb	0	-25.022
Kostpris ultimo	1.332.967	1.332.967
Af-og nedskrivninger primo	-817.491	-703.865
Årets afskrivninger	-111.141	-138.648
Tilbageførsel af af-og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.022
Af-og nedskrivninger ultimo	-928.632	-817.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.335	515.476

9. Deposita

	2024	2023
Deposita	804.448	804.448
	804.448	804.448

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, annoncering og abonnementer.

Groupe SEB Denmark A/S**Noter****11. Virksomhedskapital**

	2024	2023
Saldo primo	7.000.000	7.000.000
Saldo ultimo	7.000.000	7.000.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

12. Andre hensatte forpligtelser

Selskabet giver 1 til 5 års garanti på visse produkter og forpligter sig derved til at reparere eller erstatte varer, som ikke er tilfredsstillende.

Forfaldstidspunkterne for garantiforpligtelserne forventes at blive indenfor 2 år.

	2024	2023
Garantihensættelse	954.853	1.599.957
Saldo ultimo	954.853	1.599.957

13. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er uopsigelige indtil senest 2028. Den samlede resterende huslejeoplygtelse udgør 1.311 t.kr (2023 2.348 t.kr.).

Selskabet har endvidere indgået operationelle leasingaftaler, der er uopsigelige indtil senest 2026. Den samlede resterende leasingforpligtelse udgør 1.827 t.kr (2023 1.437 t.kr.).

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en huslejeoplygtelse på 515 t. kr. for PFA Ejendomme af 2013 I/S.

15. Pengestrømpopgørelse

I det der udarbejdes en koncernpengestrømpopgørelse i det ultimative moderselskab, udarbejdes pengestrømpopgørelse ikke, jf. årsregnskabsloven § 86, stk.4.

16. Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Tefal - OBH Nordica Group AB - hovedaktionær

Øvrige nærstående partner

Geronim Svartsevych - Direktionsmedlem

Thierry Bellamy - Bestyrelsesmedlem

Fabrice Dupont - Bestyrelsesmedlem

Stéphanie Sevenier - Bestyrelsesmedlem

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Tefal - OBH Nordica Group AB

Löfströms Allé 5

SE174 07 Sundbyberg

Groupe SEB Denmark A/S

Noter

Sverige

17. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernen for Groupe SEB, Frankrig

Koncernregnskabet for Groupe SEB kan rekvireres på følgende adresse:

SEB SA

Campus SEB

112, Chemin du Moulin Carron

69134 Ecully

Frankrig